- 1 -

 各  位                           平成２０年１０月２９日

                        会 社 名

                        代表者名    取締役社長 吉 田 省 三

                         （コード番号６９９８ 東証２部、福証）

                        問合せ先    総務人事部長 大島正信

                              （ＴＥＬ０９２-４１５-５５００）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成20年５月15日の決算発表時に公表した平成21年３月期（平成

20年４月１日～平成21年３月31日）の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．業績予想値の修正について

(1)連結業績予想

平成21年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年４月１日～平成21年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,300 870 900 530 21.19

今回発表予想(B) 11,850 370 470 300 12.12

増減額(B-A) △1,450 △500 △430 △230 ―

増減率(%) △10.9 △57.5 △47.8 △43.4 ―

（ご参考）前期実績

（平成20年3月期）
13,120 960 914 616 24.71

(2)個別業績予想

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 780 750 435 17.58

今回発表予想(B) 11,150 270 350 200 8.08

増減額(B-A) △1,350 △510 △400 △235 ―

増減率(%) △10.8 △65.4 △53.3 △54.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成20年3月期）
12,422 814 733 428 17.18

(3)修正の理由

通期の見通しにつきましては、わが国経済は、世界経済の景気減速により国内外の需要は急

速に低下する様相を見せており、厳しい状況になるものとみられます。

現下の厳しい経営環境の中、通期の業績につきましては売上減に伴う損益の悪化が見込まれ、

特に液晶関連、半導体関連が低調に推移するものと思われます。このため、平成20年５月15日

発表の通期業績予想を修正いたします。

- 2 -

２．平成21年３月期 配当予想の修正について

(1)修正の内容

 1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成20年5月15日発表）
― 3.00 ― 4.00 7.00

今回修正予想 ― 3.00 ― 3.00 6.00

当期実績 ― ― ― ― ―

前期（平成20年3月期）実績 ― 3.50 ― 3.50 7.00

(2)配当予想修正の理由

当社の配当基準は、株主の皆様への継続かつ安定的な配当を基本方針とし、単体の当期純利

益の３０％相当を目安に利益配分を行なっておりますが、上記の通期業績見通しを勘案し、甚

だ遺憾ながら、期末配当金を当初予定の１株当たり４円から１株当たり３円（前年度１株あた

り３円５０銭）とさせていただきたく存じます。これにより中間配当と合わせ１株当たり配当

金は年６円を予定しております。

以 上